
Velvyslanec Ruské federace v ČR Alexey
Fedotov navštíví Liberecký kraj
25. 04. 2006 00:00

[id:3809|autor:Jiránková Věra Mgr.|email:vera.jirankova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 306|mobil:|aktualizace:]

Dne 26. dubna 2006 přijme Petr Skokan, hejtman Libereckého kraje, v sídle kraje velvyslance
Ruské federace v ČR Alexeye Fedotova, který bude doprovázen generálním konzulem Ruské
federace v ČR, obchodním zástupcem Ruské federace v ČR a konzulárním jednatelem.

Jedná se o celodenní návštěvu velvyslance v Libereckém kraji. Hlavním tématem jednání bude
kromě vzájemného představení  krátká prezentace Libereckého kraje  a  seznámení  s  děním
v našem kraji setkání pana velvyslance se zástupci podniků a firem na území kraje, které mají
vazbu na Ruskou federaci. V odpoledních hodinách poctí pan Fedotov svou návštěvou firmu
GEA-LVZ, a.s., která se zaměřuje na výrobu vzduchotechnických zařízení.


